৪ অস্ফাজ শ্রেণীর কবিতায় তারাশঙ্করের জীবনগাথা

কলকাতা ১৯ জুলাই ২০২৩ ২ শ্রাবণ ১৪৩০ বুধবার সপ্তদশ বর্ষ ৩৯ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 19.7.2023, Vol.17, Issue No.39, 8 Pages, Price 3.00

গণনার ৭ দিন পর গাজোলে উদ্ধার ৩টি সিল করা ব্যালট বক্স

# চবির্ষে বিজেপি বিরোধী জোটের নতুন নাম 'ইন্ডিয়া'

নয়াদিল্লি, ১৮ জুলাই: জল্পনা ছড়িয়েছিল পটিনার বৈঠকের পর থেকেই।